
M 86-96

MA 76-85

MB 66-75

MC 56-65

MD -oo-55

MK+MJ 97-00

Z 76-96

ZV -oo-75

ZK+ZJ 97-00

Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta

1. 119 Strnad Aleš 1986 M eleven Mercedes-Benz Mitas 0:52:44

2. 115 Strnad Ji ří 1984 MA eleven Team P říchovice 0:54:04 0:01:20

3. 154 Ji řena Pavel 1967 MB Bemaniax 0:54:39 0:01:55

4. 158 Čapek Jan 1973 MB Amulet Rohozec 0:55:55 0:03:11

5. 159 Kučera Radek 1972 MB Superior CykliFit High5 0:56:37 0:03:53

6. 152 Pšeni čka Petr 1986 X AG Lab Intox 0:58:14 0:05:30

7. 155 Vl ček Michal 1986 X Specialized Kolokrám Liberec 0:58:36 0:05:52

8. 50 Plašil Ji ří 1983 MA KC Pivovar Vratislavice 0:58:46 0:06:02

9. 227 Ková ř Petr 1975 MB eleven Mercedes-Benz Mitas 0:59:01 0:06:17

10. 215 Štryncl Pavel 1977 MA Bazén Liberec 1:00:12 0:07:28

11. 156 Kleiner Robert 1966 MB BMC Granfondo 1:01:35 0:08:51

12. 214 Kašše Tomáš 1985 MA Tenneco 1:03:56 0:11:12

13. 226 Homolka Dalibor 1958 MC Bohemie Nový Bor 1:06:04 0:13:20

14. 48 Pavlí ček Václav 1954 MD Kerda sport Liberec 1:06:53 0:14:09

15. 49 Hanousek Filip 2000 MK+MJ - 1:07:06 0:14:22

16. 59 Hrabánek Pavel 1972 MB Subaru Weber 1:08:04 0:15:20

17. 153 Šaník Lud ěk 1959 MC KC Pivovar Vratislavice 1:11:03 0:18:19

18. 151 Jareš Jakub 1988 X - 1:12:05 0:19:21

19. 118 Hofman Ros ťa 1972 MB KC Pivovar Vratislavice 1:13:53 0:21:09

20. 225 Strnad Ji ří 1956 MC KCL Kooperativa-Svijany 1:14:24 0:21:40

21. 117 Hujer Ond řej 1997 MK+MJ MadBike Liberec 1:15:50 0:23:06

22. 157 Jíra Jan 1999 MK+MJ Liberec 1:15:51 0:23:07

23. 120 Opletal Radek 1984 X Gigantic Racing Team 1:16:20 0:23:36

24. 228 Svoboda Lukáš 1986 M Parataxi 1:16:23 0:23:39

25. 218 Erben Ji ří 1976 MA - 1:17:16 0:24:32

26. 51 Strnad Petr 1981 MA KC Pivovar Vratislavice 1:19:11 0:26:27

27. 109 Šurík Jakub 2005 MK+MJ agencytransport.cz 1:19:16 0:26:32

28. 60 Leicht Ji ří 1949 MD SPV Těchonín 1:22:54 0:30:10

29. 114 Urbanec David 1970 MB eleven Mercedes-Benz Mitas 1:23:02 0:30:18

30. 220 Štípek František 1954 MD Cycling s.r.o. 1:23:11 0:30:27

31. 213 Špulák Ladislav 1949 MD KC Pivovar Vratislavice 1:23:18 0:30:34

32. 46 Slavík Ji ří 1964 MC Vesla řský klub D ěčín 1:23:32 0:30:48

33. 160 Procházka Martin 1987 M Poslední mohykán 1:25:07 0:32:23

34. 116 Picková Kate řina 1991 Z - 1:31:23 0:38:39

35. 229 Jirk ů Martina 1987 Z - 1:50:27 0:57:43

36. 230 Nedopita Jan 1984 MA - 2:00:00 1:07:16

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

Pohár cyklist ů Liberecka 2015

VÝSLEDKY

VC KAISER JOSEF
26. zá ří 2015

15 km / +700 m / -630 m



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 119 Strnad Aleš 1986 M eleven Mercedes-Benz Mitas 0:52:44 100

2. 228 Svoboda Lukáš 1986 M Parataxi 1:16:23 0:23:39 80

3. 160 Procházka Martin 1987 M Poslední mohykán 1:25:07 0:32:23 70

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

1986-1996

M
VC KAISER JOSEF

26. zá ří 2015
15 km / +700 m / -630 m

Pohár cyklist ů Liberecka 2015



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 115 Strnad Ji ří 1984 MA eleven Team P říchovice 0:54:04 100

2. 50 Plašil Ji ří 1983 MA KC Pivovar Vratislavice 0:58:46 0:04:42 80

3. 215 Štryncl Pavel 1977 MA Bazén Liberec 1:00:12 0:06:08 70

4. 214 Kašše Tomáš 1985 MA Tenneco 1:03:56 0:09:52 65

5. 218 Erben Ji ří 1976 MA - 1:17:16 0:23:12 60

6. 51 Strnad Petr 1981 MA KC Pivovar Vratislavice 1:19:11 0:25:07 55

7. 230 Nedopita Jan 1984 MA - 2:00:00 1:05:56 50

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

1976-1985VC KAISER JOSEF
26. zá ří 2015 MA15 km / +700 m / -630 m

Pohár cyklist ů Liberecka 2015



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 154 Ji řena Pavel 1967 MB Bemaniax 0:54:39 100

2. 158 Čapek Jan 1973 MB Amulet Rohozec 0:55:55 0:01:16 80

3. 159 Kučera Radek 1972 MB Superior CykliFit High5 0:56:37 0:01:58 70

4. 227 Ková ř Petr 1975 MB eleven Mercedes-Benz Mitas 0:59:01 0:04:22 65

5. 156 Kleiner Robert 1966 MB BMC Granfondo 1:01:35 0:06:56 60

6. 59 Hrabánek Pavel 1972 MB Subaru Weber 1:08:04 0:13:25 55

7. 118 Hofman Ros ťa 1972 MB KC Pivovar Vratislavice 1:13:53 0:19:14 50

8. 114 Urbanec David 1970 MB eleven Mercedes-Benz Mitas 1:23:02 0:28:23 46

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

1966-1975VC KAISER JOSEF
26. zá ří 2015 MB15 km / +700 m / -630 m

Pohár cyklist ů Liberecka 2015



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 226 Homolka Dalibor 1958 MC Bohemie Nový Bor 1:06:04 100

2. 153 Šaník Lud ěk 1959 MC KC Pivovar Vratislavice 1:11:03 0:04:59 80

3. 225 Strnad Ji ří 1956 MC KCL Kooperativa-Svijany 1:14:24 0:08:20 70

4. 46 Slavík Ji ří 1964 MC Vesla řský klub D ěčín 1:23:32 0:17:28 65

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

1956-1965VC KAISER JOSEF
26. zá ří 2015 MC15 km / +700 m / -630 m

Pohár cyklist ů Liberecka 2015



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 48 Pavlí ček Václav 1954 MD Kerda sport Liberec 1:06:53 100

2. 60 Leicht Ji ří 1949 MD SPV Těchonín 1:22:54 0:16:01 80

3. 220 Štípek František 1954 MD Cycling s.r.o. 1:23:11 0:16:18 70

4. 213 Špulák Ladislav 1949 MD KC Pivovar Vratislavice 1:23:18 0:16:25 65

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

-oo-1955VC KAISER JOSEF
26. zá ří 2015 MD15 km / +700 m / -630 m

Pohár cyklist ů Liberecka 2015



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 49 Hanousek Filip 2000 MK+MJ - 1:07:06 100

2. 117 Hujer Ond řej 1997 MK+MJ MadBike Liberec 1:15:50 0:08:44 80

3. 157 Jíra Jan 1999 MK+MJ Liberec 1:15:51 0:08:45 70

4. 109 Šurík Jakub 2005 MK+MJ agencytransport.cz 1:19:16 0:12:10 65

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

1997-2000VC KAISER JOSEF
26. zá ří 2015 MK+MJ15 km / +700 m / -630 m

Pohár cyklist ů Liberecka 2015



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 116 Picková Kate řina 1991 Z - 1:31:23 100

2. 229 Jirk ů Martina 1987 Z - 1:50:27 0:19:04 80

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

1976-1996VC KAISER JOSEF
26. zá ří 2015 Z15 km / +700 m / -630 m

Pohár cyklist ů Liberecka 2015



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 152 Pšeni čka Petr 1986 X AG Lab Intox 0:58:14 100

2. 155 Vl ček Michal 1986 X Specialized Kolokrám Liberec 0:58:36 0:00:22 80

3. 151 Jareš Jakub 1988 X - 1:12:05 0:13:51 70

4. 120 Opletal Radek 1984 X Gigantic Racing Team 1:16:20 0:18:06 65

MUTANTI 
(SingleSpeed, 

FixedGear, 
Enduro, kostýmy 

atd.)

KC PIVOVAR VRATISLAVICE
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